
Zarządzenie nr 72/4/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  754/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22
października 2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Prezydenta Miasta Lublin na
najlepszą  pracę  dyplomową  poświęconą  tematyce  rozwoju  gospodarczego
miasta

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  754/2009 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  października
2009 r., zmienionym zarządzeniem nr 939/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30
listopada 2010 roku, zarządzeniem nr 1094/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15
listopada 2011 r. oraz zarządzeniem nr 88/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30
listopada  2012  r. w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  Prezydenta  Miasta  Lublin  na
najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego miasta,      
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 40024/01/2014 Strona 1 z 1


